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Mata Kuliah : Etika dan Wawasan Berbudi Luhur
Kelompok : XA
Periode : 0121
Dosen 1 : Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si
Dosen 2 : 

No NIM Nama
1 2 3 4

%
13/02 13/02 06/03 06/03

1 1911601373 Rd. Ridwan Permana Ruslan Hadir Hadir Hadir Tdk Hadir 75
2 2011600265 Gunadi Wibowo Hadir Hadir Hadir Tdk Hadir 75
3 2011600414 Cahyono Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir 100
4 2011600430 Ulfiana Alifah Hadir Hadir Hadir Hadir 100
5 2011600448 Welly Iskand Hadir Hadir Hadir Tdk Hadir 75
6 2011600455 Dendi Sunardi Hadir Hadir Hadir Tdk Hadir 75
7 2011600463 Viky Yahya Hadir Hadir Hadir Hadir 100
8 2011600489 Syafrijal Agus Mubarok Hadir Hadir Hadir Tdk Hadir 75
9 2011600497 Febriantho Hadir Hadir Hadir Hadir 100
10 2011600505 Yuyun Gunaedi Hadir Hadir Hadir Hadir 100
11 2011600513 Muhammad Azhar Prabukusumo Hadir Hadir Hadir Hadir 100
12 2011600539 Solehan Hadir Hadir Hadir Hadir 100
13 2011600547 Henry Hadir Hadir Hadir Hadir 100
14 2011600554 Muhamad Syafii Hadir Hadir Hadir Hadir 100
15 2011600562 Rizal Rohman Abdul Dzalil Hadir Hadir Hadir Hadir 100
16 2011600570 A. Rosit Tdk Hadir Hadir Hadir Hadir 75
17 2011600588 Tayeb Adi Mulyadi Hadir Hadir Hadir Hadir 100
18 2011600596 Wisnu Wardhana Hadir Hadir Hadir Hadir 100
19 2011600604 Hafni Hadir Hadir Hadir Hadir 100
20 2011600612 Bram Bravo Hadir Hadir Hadir Hadir 100
21 2011600638 Endah Sarah Wanty Hadir Hadir Hadir Hadir 100
22 2011600646 Harun Nasrullah Hadir Hadir Hadir Hadir 100
23 2011600653 Aditya Halomoan Hasibuan Hadir Hadir Hadir Hadir 100
24 2011600661 Widiarto Hadir Hadir Hadir Hadir 100
25 2011600679 Sugiarto Hadir Hadir Hadir Hadir 100
26 2011600687 Eko Prasetiamaolana Hadir Hadir Hadir Hadir 100
27 2011600695 Yulhan Wahyudin Hadir Hadir Hadir Hadir 100
28 2011600703 Muhammad Risky Hadir Hadir Hadir Hadir 100
29 2011600711 Ayu Aprillia Hadir Hadir Hadir Hadir 100
30 2011600729 Vinsensius Yoga Danar Wijaya Hadir Hadir Hadir Hadir 100
31 2011600737 Maharie Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir 100
32 2011600745 Aprilisa Arum Sari Hadir Hadir Hadir Hadir 100
33 2011600752 Aditya Wardanur Hadir Hadir Hadir Hadir 100
34 2011600760 Agus Danuwidodo Ijin Hadir Hadir Hadir 100
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35 2011600778 Lani Asep Sutisna Hadir Hadir Hadir Hadir 100
36 2011600786 ICHSAN ALI Hadir Hadir Hadir Hadir 100
37 2011600794 A. Haris Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir 100
38 2011600802 Muhammad Alvin Syahrin Hadir Hadir Hadir Hadir 100
39 2011600810 Asep Arifyan Hadir Hadir Hadir Hadir 100
40 2011600828 Erian Tasa Hadir Hadir Hadir Hadir 100
41 2011600836 Pramaishella Kastika Putri Hadir Hadir Hadir Hadir 100
42 2011600844 Arifin Rizqi Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir 100
43 2011600851 A. Bardosono Ijin Hadir Hadir Hadir 100
44 2011600869 Aditya Ijin Hadir Hadir Hadir 100
45 2011600877 Tri Rachmadi Ijin Hadir Hadir Hadir 100
46 2011600885 Mohammad Fauzan Saputra Ijin Hadir Hadir Hadir 100
47 2011600893 Hambali Hendra Ijin Hadir Hadir Hadir 100
48 2011600901 Putra Tegar Nugraha Hadir Hadir Hadir Hadir 100
49 2011600919 Ranti Pratiwi Ijin Hadir Hadir Hadir 100
50 2011600927 Octavianus Yulius Kuma Ijin Hadir Hadir Hadir 100
51 2011600935 Agung Ramadhan Ijin Hadir Hadir Hadir 100
52 2011600943 Azfar Hameed Khan Ijin Hadir Hadir Hadir 100
53 2011600950 Jemi Ardi Rawung Ijin Hadir Hadir Hadir 100
54 2011601032 Teguh Raharjo Hadir Hadir Hadir Tdk Hadir 75
55 2011601040 Rifqi Astarie Hadir Hadir Hadir Tdk Hadir 75
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi

 Matakuliah: Etika Dan Wawasan Berbudi Luhur
 Kelompok: XA

 Dosen: Rusdiyanta
 

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1911601373 Rd. Ridwan Permana
Ruslan 75 % 999 999 999 0 => E

2 2011600265 Gunadi Wibowo 75 % 999 999 999 0 => E

3 2011600414 Cahyono Nugroho 100 % 88 88 85 87 =>
A-

4 2011600430 Ulfiana Alifah 100 % 90 92 90 91 => A
5 2011600448 Welly Iskand 75 % 999 999 999 0 => E
6 2011600455 Dendi Sunardi 75 % 999 999 999 0 => E
7 2011600463 Viky Yahya 100 % 90 86 92 90 => A
8 2011600489 Syafrijal Agus Mubarok 75 % 999 88 999 26 => E

9 2011600497 Febriantho 100 % 90 999 95 65 =>
C+

10 2011600505 Yuyun Gunaedi 100 % 999 999 999 0 => E

11 2011600513 Muhammad Azhar
Prabukusumo 100 % 90 88 90 89 =>

A-

12 2011600539 Solehan 100 % 86 85 85 85 =>
A-

13 2011600547 Henry 100 % 86 85 85 85 =>
A-

14 2011600554 Muhamad Syafii 100 % 87 92 95 92 => A

15 2011600562 Rizal Rohman Abdul
Dzalil 100 % 88 87 85 87 =>

A-
16 2011600570 A. Rosit 75 % 999 999 999 0 => E

17 2011600588 Tayeb Adi Mulyadi 100 % 88 88 85 87 =>
A-

18 2011600596 Wisnu Wardhana 100 % 88 86 85 86 =>
A-

19 2011600604 Hafni 100 % 86 86 85 86 =>
A-

20 2011600612 Bram Bravo 100 % 87 85 90 88 =>
A-
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21 2011600638 Endah Sarah Wanty 100 % 88 85 85 86 =>
A-

22 2011600646 Harun Nasrullah 100 % 88 85 90 88 =>
A-

23 2011600653 Aditya Halomoan
Hasibuan 100 % 90 90 90 90 => A

24 2011600661 Widiarto 100 % 90 90 88 89 =>
A-

25 2011600679 Sugiarto 100 % 88 86 85 86 =>
A-

26 2011600687 Eko Prasetiamaolana 100 % 87 88 90 89 =>
A-

27 2011600695 Yulhan Wahyudin 100 % 90 88 90 89 =>
A-

28 2011600703 Muhammad Risky 100 % 86 86 90 88 =>
A-

29 2011600711 Ayu Aprillia 100 % 88 92 90 90 => A

30 2011600729 Vinsensius Yoga Danar
Wijaya 100 % 88 90 85 87 =>

A-

31 2011600737 Maharie Nugroho 100 % 86 88 85 86 =>
A-

32 2011600745 Aprilisa Arum Sari 100 % 86 90 90 89 =>
A-

33 2011600752 Aditya Wardanur 100 % 85 87 85 86 =>
A-

34 2011600760 Agus Danuwidodo 100 % 88 88 85 87 =>
A-

35 2011600778 Lani Asep Sutisna 100 % 90 88 95 91 => A
36 2011600786 ICHSAN ALI 100 % 999 999 999 0 => E

37 2011600794 A. Haris Kurniawan 100 % 90 86 90 89 =>
A-

38 2011600802 Muhammad Alvin
Syahrin 100 % 88 90 92 90 => A

39 2011600810 Asep Arifyan 100 % 88 88 90 89 =>
A-

40 2011600828 Erian Tasa 100 % 88 90 90 89 =>
A-

41 2011600836 Pramaishella Kastika
Putri 100 % 86 88 90 88 =>

A-

42 2011600844 Arifin Rizqi Akbar 100 % 90 86 88 88 =>
A-

43 2011600851 A. Bardosono 100 % 87 88 85 87 =>
A-

44 2011600869 Aditya 100 % 88 86 85 86 =>



9/1/2021 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnilaiPasca.php 3/3

A-

45 2011600877 Tri Rachmadi 100 % 86 88 85 86 =>
A-

46 2011600885 Mohammad Fauzan
Saputra 100 % 88 90 90 89 =>

A-

47 2011600893 Hambali Hendra 100 % 86 90 90 89 =>
A-

48 2011600901 Putra Tegar Nugraha 100 % 90 90 85 88 =>
A-

49 2011600919 Ranti Pratiwi 100 % 88 87 90 89 =>
A-

50 2011600927 Octavianus Yulius
Kuma 100 % 90 88 85 87 =>

A-
51 2011600935 Agung Ramadhan 100 % 90 90 90 90 => A

52 2011600943 Azfar Hameed Khan 100 % 86 90 90 89 =>
A-

53 2011600950 Jemi Ardi Rawung 100 % 90 90 85 88 =>
A-

54 2011601032 Teguh Raharjo 75 % 999 999 999 0 => E
55 2011601040 Rifqi Astarie 75 % 999 999 999 0 => E

Note:
 

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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